
Отдел культуры администрации муниципального образования 
«Коношский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 24 декабря 2020 года № 133

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок при 
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права.

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 областного закона «О порядке и 
условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права» от 02.07.2012 г. № 504-32-03,

приказ ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в подведомственных отделу культуры учреждениях на 2021 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий ,,, ,
отделом культуры Г.В. Шабалдина



Утвержден 
приказом отдела культуры 

от 24.12.2020 г. №133

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных-правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных отделу культуры учреждениях 

на 2021 год

№ 
п/п

Наименование 
подведомственной организации, 
деятельность которой подлежит 

плановой проверке .

Предмет 
плановой 
проверки

Форма плановой 
проверки

Дата начала 
проведения 
плановой 
проверки

Срок 
проведения 
плановой 
проверки 
(раб. дн.)

Должностные 
лица, органа 

осуществляющего 
ведомственный 

контроль, 
уполномоченные 

на проведение 
плановой 
проверки

1 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 

искусств № 8»

Соблюдение 
трудового 

зако но дате л ьства, 
ведение кадрового 
делопроизводства

документарная 12.04.2021 г. 10 Степаненко Г.В., 
Седунова Е.Н.


